Programa de Trabalho: 229526, Fonte de recursos: 1000A002SE, Natureza da
Despesa: 33.90.30, Plano Interno: RECUPERA UN, Nota de Empenho nº 2025NE000029. Data
da Assinatura: 25/06/2025. Vigência: 100 (cem) dias, de 26/06/2025 a 03/10/2025. Valor do
contrato: R$ 51.137,40 (cinquenta e um mil, cento e trinta e sete reais e quarenta centavos).
Assinam pela Contratante: VALMOR LUIZ BORDIN, Superintendente Regional e RODRIGO
GROCHOSKI, Gerente de Operações. Assina pela Contratada: VALDECIR PAGOTO Procurador.

EXTRATO DE TERMO ADITIVO

Processo nº 21450.000412/2023-16 - Contrato nº 016/2024 - Contratante:

[...]

Execução de Atividades Fitossanitárias (Expurgo de Grãos e/Ou Outros
Produtos Armazenados) Para Atender As Unidades Armazenadoras da Conab-Rn. Fundamentação
Legal: Art. 292 do Rlc-Conab. Vigência: 12 Meses, de 26/06/2025 A 26/06/2026. Data da Assinatura:
26/06/2025. Nota Empenho: 2025ne000524. Valor Estimado: R$ 52.212,74 (Cinquenta e Dois Mil
Duzentos e Doze Reais e Setenta e Quatro Centavos). Assina Pela Conab - Sebastião José de Arruda
Junior - Superintendente Regional e Marcos Frederico Carreras Simões - Gerente de Finanças e
Administração - Pela Contratada: José Availton da Cunha - Responsável Legal.